彰化縣員林國民小學110學年度合作教育盃

六年級班際棒球九宮格擲準賽報名表(導師留存無需繳交)
班  級：                  級任老師：              
報名時間：即日起至111年3月14日（星期一）中午12：00前
比賽日期：111年3月18日(星期五)。
比賽時間：7:50～8:30。(7：40報到)
比賽地點：活動中心

報名辦法：各班自由組隊報名，每單位限報一隊。
請留意骨骼異常、心血管疾病等特殊生
	編號
	姓名
	成績

(免填)
	時間
(免填)
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	候補

	7
	
	
	
	候補

	總成績
	
	
	


                    此頁請級任老師留存
彰化縣員林國民小學110學年度合作教育盃

六年級班際棒球九宮格擲準賽報名表(請交回體育組)
班  級：                  級任老師：              
報名時間：即日起至111年3月14日（星期一）中午12：00前

比賽日期：111年3月18日(星期五)。

比賽時間：7:50～8:30。(7：40報到)
比賽地點：活動中心

報名辦法：各班自由組隊報名，每單位限報一隊。

請留意骨骼異常、心血管疾病等特殊生
	編號
	姓名
	成績

由裁判
老師填寫
	時間

由裁判老師填寫
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	候補

	7
	
	
	
	候補

	總成績
	
	
	


裁判簽名：

